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O BHeCCHMH U3MEHCHHH B PEIICHHE MaciInxaTa paiiona mmenu I'abura Mycpemnosa ot 30
nexadps 2021 roga Ne 14-15 "O6 yrBepxaeHnn O10mKkeTa UnCTOMOIBECKOTO CEMBCKOTO
OKpyra paitona nmenu "abura Mycpenosa Ha 2022-2024 romsr"

Pemenne macnuxara paitona nmenu ['abura MycpenoBa CeBepo-Kazaxcranckoi obmactu oT
31 okts6ps 2022 roma Ne 22-17
Macnuxar paiiona umenn ["'abura Mycpenosa Cesepo-Kazaxcranckoit oonactu PEIINIJI:
1. Buectu B pemienne macnuxara paiioHa umenu ['abuta Mycpenosa "OO0 yTBepKIeHUH

OromkeTa YuCTOMOIBCKOTO CEIbCKOr0 OKpyra pailona umenu ['abuta Mycpenosa Ha 2022
2024 roxet" ot 30 gexabpst 2021 roga Ne 14-15 cnenyroniyie n3MEHEHUS:
NYHKT | M3JI0KUTH B HOBOU peIaKIIiu:

"1. YrBepauTh OromxeT UMCTOMOIBLCKOTO CEIbCKOro OKpyra pailoHa umeHu ['abuta
MycpenoBa Ha 2022-2024 roasl COTJIaCHO MNPUIOXKEHUSIM 1, 2 U 3 COOTBETCTBEHHO K
HACTOSIIIEMY PELICHHIO, B TOM yucie Ha 2022 roa B cleayONIMX 00beMax:

1) moxoael — 58 728 ThICSY TEHTE:

Hajorosble noctyruieHus — 11 804 Teicsum TeHre;

HeHanorosble noctyrieHus — 500 ThICSY TEHTE;

NOCTYIJIEHUS OT NMPOJIa’Kh OCHOBHOTO KanuTana — 0;

MOCTYIJICHUSI TpaHCPepTOoB — 46 424 THICAYU TCHTE;

2) 3arpathl — 59 292,4 ThICSUM TEHTE;

3) uucroe O KETHOE KpeauToBanue — 0:

OroKeTHBIE KpeauThl — 0;

norameHue OrHKETHbIX KpeauToB — 0

4) canpJ0 10 omnepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — (;

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaXKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTBa — 0

5) aepuuut (npoduuur) 6romKera — - 564,4 THICSIUU TEHTE;

6) dbuHa"ncupoBaHue AehunKTa (MCIOIBL30BaHUE IpoduIInTa) Or0KeTa — 564,4 THICSYN
TEHTe:

NOCTYTUIEHUE 3alMOB — 0

noramieHue 3aiMoB — 0;

UCIIOJIb3yEeMbl€ OCTaTKU OFOKETHBIX CPEACTB — 564,4 Thicauun TeHre.";

NpUiIoKeHUe | K yKa3aHHOMY PEUIEHUIO M3JI0KUTh B HOBOM pENAaKLHM, COTJIACHO

MPUIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PEUICHUIO.

2. Hacrosiee perenue BBoauUTcs B eiictue ¢ 1 suBaps 2022 roxa.

Cekperapp Maciuxarta paloHa
umenn I abnra MycpernioBa E.Axuis6exoB



CeBepo-KazaxcTaHckolH 001acTa
IIpunoxenue
K PELICHUIO MaciIuxaTa paiioHa
nmenn ['abuta Mycpenosa
Cesepo-Kazaxcranckoit oomactu
ot 31 okTsa0ps 2022 roga Ne 22-17
IIpunoxenue 1
K pelIeHHI0 Macnxara paiioHa
nmenu ['abura Mycpenosa
CeBepo-Kazaxcranckoit oonactu
ot 30 nexabps 2021 roga Ne 14-15

Bromxer Ha 2022 roa YucTONOIBCKOTO CEJILCKOTO OKpyTa paiioHa mMeHH ["abrra Mycpenosa
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DyHKIUO-HAIbHAs
rpynna

01
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AJIMUHHU-CTPATOP

OrOIKETHBIX [Tpor-pamma
porpamMmm
124
001
124
008
009
011

[Toctynnenus ot
MPOJAKK OCHOBHOI'O
KamuTana

IToctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUS

TpaHchepTsl u3
paiiorHoro (TOpOoma
00acTHOTO
3HaYeHUs1) OroKeTa

HanmenoBanne

2. 3aTpatsl

T'ocynapcTBeHHbIE
ycnyru  o0Immiero
Xapakxrepa

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,

IIoceJIKa, CEIbCKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIieYyeHUIO

JESTETFHOCTH aKMMa
ropoja pallOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKA, CEeIbCKOT0
oKpyra

KununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SICTBO

Anmapatr akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YECHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO

OKpyTa

Ocsenienue ynun B
HaCeNICHHBIX ITyHKTaX

OGecneuenune
CaHUTApHUHU
HACEJICHHBIX MyHKTOB

bnaroycrtpoiictBo u
O3€JIeHEHHE
HaCCJICHHBIX [TYHKTOB

0

46 424

46 424

46 424

CymMmMma (ThICSIU TEHTe

)

592924

49 214,3

49 214,3

49 214,3

8077,8

8077,8

2 764,1

892,8

3 000
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15

014
124

013
124

048

Opranuzanus 14209
BOJOCHA0OKEHUS
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

Tpancmopt ©
KOMMYHUKaAIIUN

2000

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, cema, 2000
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyTa

OoOecneucHue
(HDYHKITHOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIIHHBIX

nopor B Topoaax 2 000
paliOHHOTO 3HAYEHHS,
celax, TIOCEIKaXx,
CEIIbCKUX OKPyTax

TpauchepTs 0,3

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3HaueHus, cema, 0,3
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

BosBpart
HEHCIIOIb30BAHHBIX (
HEJIOUCIIONb30BaHHbI
X) TpaHchepToB

3. Yucrtoe
OIOIKETHOE 0
KPEIUTOBAHUEC

BrogxeTHBIE
KpPEIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX 0
KPEIUTOB

4. Canpno mo
omepamusM  C
(hIHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

[Ipuobperenue
(MHAHCOBHIX 0
aKTHBOB

[Toctynnenus ot
npoxaxu
(uHAHCOBBIX
aKTHBOB IrOCYJapcTBa

5. Hedbunur (

-564.4
npoduuur) GrojKeTa ’

6. duHaHCHpPOBaHUE
nepunuTa (



HUCMOJIb30BaHUE 564.,4
npodunura)
OrouKeTa

IToctynnenue

. 0
3aliMOB

TToramenue 3atimoB 0

Ucnonp3zyemeble
OCTaTKM OIOKETHEIX 5644
CpencTB

Kateropus Knacc IToakmacc HanmenoBanue CymMma (TBICSY TEHTe

Hcnone3yemslie
8 OCTaTKH OIOKETHBIX 5644
CpencTB

01 OcTaTku OIOKETHBIX 564.4
CPEICTB

CB00OOIHBIE OCTATKH
OTO/IKETHBIX CPE/ICTB
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